РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

городское поселение «Поселок Донское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 21 » августа 2012 г.                                                                                       № 97
О внесении изменений в постановление администрации МО «Поселок Донское» № 6 от 29.01.2009 г. «О создании комиссии по определению трудового стажа выборных муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования
«Поселок Донское»

В целях определения трудового стажа выборных муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования «Поселок Донское», дающего право на получение ежемесячной надбавка к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе, а также в связи  со сменой главы муниципального образования «Поселок Донское» и главы администрации МО «Поселок Донское»,

          Постановляет:

     1. Внести изменение в приложение № 1 постановления администрации МО «Поселок Донское» № 6 от 29 января 2009 года, по составу постоянно действующей комиссии по определения трудового стажа выборных муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования «Поселок Донское». (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава администрации муниципального образования  «Поселок Донское»
	_______________ С.Н. Ступин

	Приложение №1

к постановлению Главы администрации муниципального образования

«Поселок Донское»

от « 21 » августа 2012 г. № 97

Состав комиссии при администрации муниципального образования «Поселок Донское» по определения трудового стажа выборных муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования «Поселок Донское
Председатель комиссии:
1. Елец Василий Иванович - глава муниципального образования «Поселок Донское».

Члены комиссии:

1. Шарков Руслан Леонидович - начальник общего отдела администрации МО «Поселок Донское».
2. Голодрига Татьяна Александровна - заместитель директора МУ «Учетно-финансовый центр Светлогорского района».
3. Вовк Нина Николаевна – начальник отдела по бюджету и финансам администрации Светлогорского района.
4. Нелюбов Евгений Александрович – заместитель председателя городского Совета депутатов МО «Поселок Донское».